KBWBHRLVE fﬁ'ﬁ'"' Ronde van Vlaams-Brabant 2015

&&._f UITSLAG - RESULTAT
VIHTA L]
ll Rit 4 25/07/2015 Ottenburg Ottenburg
Deelnemers: 155 Afstand: 152 km Duurtijd 3:49:18 Gemid. 39,77 km/uur
Rang Nr UCI Code Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand Bonif. Straft.
1 120 BEL 19921030 MERLIER Tim VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CO 3:49:18
2 109 BEL 19881107 MEEUSEN Tom TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 0:00:01
3 100 BEL 19911014 MANNAERTS Jelle COLBA - SUPERANO HAM 0:00:01
4 166J BEL 19940617 DE GENDT Aime EFC-ETIXX 0:00:01
5 7 BEL 19920619 CANT Jelle ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 0:00:01
6 38 BEL 19910704 DE BONDT Dries REGIONAAL TEAM THIELEMANS 0:00:01
7 187J BEL 19931217 SWEECK Laurens CORENDON-KWADRO 0:00:01
8 121 * BEL 19760617 NYS Sven REGIO TEAM CRELAN 0:00:01
9 82 * BEL 19921229 ROELANDTS Rutger TEAM VAN DER VURST - HIKO 0:00:10
10 29 * FIN 19750814 HELMINEN Matti ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:13
11 190 SUI 19871112 TARAMARCAZ Julien CORENDON-KWADRO 0:00:14
12 113J BEL 19950729 HERMANS Quinten TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 0:00:14
13 103J BEL 19961206 JOSEPH Thomas SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TE 0:00:14
14 118 BEL 19890326 STEVENS Timothy VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CO 0:00:14
15 111 NED 19880220 WUBBEN Niels TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 0:00:25
16 108J BEL 19940712 VAN TICHELT Yorben SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TE 0:00:25
17 1657 BEL 19960604 WARLOP Jordi EFC-ETIXX 0:00:25
18 67 BEL 19870217 VAN GUYSE Jarno XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 0:00:25
19 110 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 0:00:25
20 163J BEL 19950120 ALLEGAERT Piet EFC-ETIXX 0:00:25
21 16 * BEL 19840122 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:25
22 54 * BEL 19890826 VLASSELAER Maarten PRORACE CYCLING TEAM 0:00:25
23 168J BEL 19940818 VANDEWALLE Matthias EFC-ETIXX 0:00:25
24  73J* BEL 19961110 MOONS Steven BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYC 0:00:25
25  59) BEL 19941103 POLS Ruben LOTTO SOUDAL 0:00:25
26 169 BEL 19910324 GODERIS Jelle ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:00:25
27 8 * BEL 19860407 MORIS Sven ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 0:00:31
28 53 * BEL 19921113 TOOTH Niels PRORACE CYCLING TEAM 0:00:32
29 55 BEL 19920728 FRISON Frederik LOTTO SOUDAL 0:01:09
30 64 BEL 19910810 WOUTERS Rutger PROFEL - UNITED C.T. 0:02:34
31 89 BEL 19900429 DIELEMAN Michiel SMARTPHOTO CYCLING TEAM 0:02:34
32 1 * BEL 19890517 SMULDERS Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:02:34
33 140 BEL 19920311 VAN HOOF Nick K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:02:34
34 157 BEL 19920716 DE CORTE Axel VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.  0:02:53
35 173J BEL 19931110 LA ROSE Grégory ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:02:57
36 4J* BEL 19950919 STAS Brecht ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:03:03
37 161J BEL 19961128 SEYE Guillaume VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.  0:04:00
38 193 KAZ 19920713 OMIRZAKOV Dias TRACK TEAM ASTANA 0:05:04
39 153J* BEL 19960209 WILLEMS Thimo CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIEL 0:05:04
40 62J* BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn PROFEL - UNITED C.T. 0:05:04
41 188J BEL 19931217 SWEECK Diether CORENDON-KWADRO 0:05:26
42 160J BEL 19960620 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.  0:05:31
43 63J BEL 19950916 LEHAEN Dries PROFEL - UNITED C.T. 0:05:31
44  80J BEL 19960909 DE DECKER Alfdan TEAM VAN DER VURST - HIKO 0:05:31
45 154 BEL 19920312 CLAEYS Timothy CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIEL 0:05:31
46 117J BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CO 0:05:31
47 65J* BEL 19961217 VERHAEGEN Tom PROFEL - UNITED C.T. 0:05:31
48 179J  NED 19951101 HENDERICKX Maarten TWC HET SNELLE WIEL 0:05:31
49 123 * BEL 19670920 VAN UFFEL Willem REGIO TEAM CRELAN 0:05:39
50 71J BEL 19940125 VAN HECKE Stijn XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 0:05:39
51 94) BEL 19931129 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM C 0:05:45
52 147 BEL 19910703 OERLEMANS Pieter KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 0:06:29
53 2 BEL 19781028 WIELFAERT Kristof ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:15:53
54 19 BEL 19900611 BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORT 0:15:53
55 56J BEL 19940724 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDAL 0:15:53
56 96J* BEL 19941020 HAVERALS Lars WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM C 0:15:53
57 144) BEL 19940815 HUYGEN Tijs K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:15:53
58 138J GBR 19951212 WOMERSLEY Jake ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:15:53
59 28 * BEL 19860829 HEYMANS Jonas ZANNATA CYCLING TEAM 0:15:53
60 112J BEL 19961103 AERTS Thijs TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 0:15:53
61 30J* BEL 19940729 CORNELIS Jonas ZANNATA CYCLING TEAM 0:15:53
62 12 BEL 19800309 LINTEN Tom ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 0:15:53
63 18 * BEL 19860729 VAN ROY Simon WSC HAND IN HAND BAAL 0:15:53
64 178J NED 19950919 ESSELAAR Remco TWC HET SNELLE WIEL 0:15:53
65 192 CZE 19830906 SIMUNEK Radomir CORENDON-KWADRO 0:15:53
66 68J BEL 19940915 VAN DYCK Wesley XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 0:17:13
67 115 BEL 19850702 PEETERS Rob VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CO 0:17:13
68 99J  NED 19930725 VAN DER MEER Nick COLBA - SUPERANO HAM 0:17:13
69 75J BEL 19931202 VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYC 0:17:13
70 124) BEL 19960220 VAN HERCK Glen REGIO TEAM CRELAN 0:17:13
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L2 UITSLAG - RESULTAT
VA LAR
ll Rit 4 25/07/2015 Ottenburg Ottenburg
Deelnemers: 155 Afstand: 152 km Duurtijd 3:49:18 Gemid. 39,77 km/uur
Rang Nr UCI Code Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand Bonif. Straft.
71 60J  BEL 19960321 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 0:17:13
72 113  BEL 19931027 WILLEMS Robby ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 0:17:13
73 167J  BEL 19940701 PYFFEROEN Miel EFC-ETIXX 0:17:13
74 106J  BEL 19960319 VAN HECKE Elias SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TE 0:17:13
75 176 NED 19810526 VAN GILS Arne TWC HET SNELLE WIEL 0:17:13
76 1643  BEL 19960130 DELMOTTE Dennis EFC-ETIXX 0:17:13
77 78 BEL 19870117 ONGHENA Matthias BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYC 0:17:13
78 129 BEL 19900425 DE KEERSMAEKER Alexander V.Z.W.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB  0:17:13
79 70J* BEL 19950418 PARIDAENS Jasper XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 0:17:13
80 135J GBR 19961213 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:17:13
81 17 * BEL 19920526 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 0:17:13
82 104 BEL 19911210 DE CLERCQ Angelo SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TE 0:17:13
83 77J  BEL 19940402 VAN DER SCHELDEN Jasper ~ BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYC 0:17:13
84 743  BEL 19931022 GEERINCKX Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYC 0:17:13
85 180J NED 19961013 CELI Abe TWC HET SNELLE WIEL 0:17:13
86 95J  BEL 19931006 TEMMERMAN Jasper WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM C 0:17:13
87 145J  BEL 19931201 CRABBE Arno KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 0:17:13
88 91 BEL 19830817 VAN BOVEN Frederik WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM C 0:17:13
89 177 NED 19850925 FRIJTERS Ferdi TWC HET SNELLE WIEL 0:17:13
90 57J  BEL 19960318 LEYSEN Senne LOTTO SOUDAL 0:17:13
91 22J* BEL 19960617 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 0:17:13
92 119J  BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CO 0:17:13
93 116J  BEL 19961115 PEETERS Yannick VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CO 0:17:13
94 191 BEL 19880311 CANT Kevin CORENDON-KWADRO 0:17:13
95 122 BEL 19810114 VANTHOURENHOUT Sven REGIO TEAM CRELAN 0:17:13
96 107 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TE 0:17:13
97 142 * BEL 19911229 VERMEULEN Stef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:17:13
98 21J  BEL 19940602 SIMON Kenn VAN EYCK SPORT 0:17:13
99 158J  BEL 19941024 BOSMANS Tom VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.  0:17:13
100 76J  BEL 19940131 MOENS Jens BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYC 0:17:13
101 105J  BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TE 0:17:13
102 170 BEL 19750530 COMMINETTE Jean-Michel ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:17:13
103 50J* BEL 19960708 BRIESEN Brent PRORACE CYCLING TEAM 0:17:13
104 3J* BEL 19960318 PAASSCHENS Mathiis ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:17:13
105 159J  BEL 19941103 LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.  0:17:13
106 171 BEL 19880523 DONNAY Laurent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:17:13
107 174J  BEL 19950512 REYNAERTS Wim ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:17:13
108 10J  BEL 19931027 WILLEMS Kenny ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 0:17:13
109 101J* BEL 19930603 DE BOECK Vincent COLBA - SUPERANO HAM 0:17:13
110 98J  BEL 19930618 DONDERS Jelle COLBA - SUPERANO HAM 0:17:13
111 52 * BEL 19911108 MERTENS Robin PRORACE CYCLING TEAM 0:17:13
112 25J)* BEL 19930106 CUMPS Ruben ZANNATA CYCLING TEAM 0:17:13
113 86 BEL 19870626 DE SCHEEMAEKER Davy SMARTPHOTO CYCLING TEAM 0:17:13
114 181 BEL 19880102 DHOLLANDER Kristof ARROW CYCLING TEAM 0:17:13
115 51J GBR 19931023 TEASDALE Joshua PRORACE CYCLING TEAM 0:17:13
116 149J  BEL 19950623 VAN ENGELAND Wouter KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 0:17:13
117 26 EST 19911030 JOGI Joonas ZANNATA CYCLING TEAM 0:17:13
118 148J  BEL 19940221 DULT Jasper KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 0:17:13
119 172J  BEL 19930523 HAUBRUGE Robin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:17:13
120 41J* BEL 19960528 PARDON Ward REGIONAAL TEAM THIELEMANS 0:17:13
121  15J* BEL 19960914 VANDERHEYDEN Jens WSC HAND IN HAND BAAL 0:17:13
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Ronde van Vlaams-Brabant 2015

Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée

Rit 4 25/07/2015 Ottenburg Ottenburg

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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120
109
100
166
7
38
187
121
82
29
190
113

MERLIER Tim
MEEUSEN Tom
MANNAERTS Jelle
DE GENDT Aime
CANT Jelle

DE BONDT Dries
SWEECK Laurens
NYS Sven
ROELANDTS Rutger
HELMINEN Matti
TARAMARCAZ Julien
HERMANS Quinten

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTAL TEA
TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

COLBA - SUPERANO HAM

EFC-ETIXX

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
REGIONAAL TEAM THIELEMANS

CORENDON-KWADRO

REGIO TEAM CRELAN

TEAM VAN DER VURST - HIKO

ZANNATA CYCLING TEAM

CORENDON-KWADRO

TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

15
12
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Ronde van Vlaams-Brabant 2015
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Rit 4 25/07/2015 Ottenburg Ottenburg

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd
1 166 BEL 19940617 DE GENDT Aime EFC-ETIXX

2 187 BEL 19931217 SWEECK Laurens CORENDON-KWADRO

3 113 BEL 19950729 HERMANS Quinten TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

4 103 BEL 19961206 JOSEPH Thomas SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM

5 108 BEL 19940712 VAN TICHELT Yorben SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM

6 165 BEL 19960604 WARLOP Jordi EFC-ETIXX

7 163 BEL 19950120 ALLEGAERT Piet EFC-ETIXX

8 168 BEL 19940818 VANDEWALLE Matthias EFC-ETIXX

9 73 BEL 19961110 MOONS Steven BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEA
10 59 BEL 19941103 POLS Ruben LOTTO SOUDAL

11 173 BEL 19931110 LA ROSE Grégory ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

12 4  BEL 19950919 STAS Brecht ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

13 161 BEL 19961128 SEYE Guillaume VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

14 153 BEL 19960209 WILLEMS Thimo CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GEL
15 62 BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn PROFEL - UNITED C.T.

16 188 BEL 19931217 SWEECK Diether CORENDON-KWADRO

17 160 BEL 19960620 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

18 63 BEL 19950916 LEHAEN Dries PROFEL - UNITED C.T.

19 80 BEL 19960909 DE DECKER Alfdan TEAM VAN DER VURST - HIKO

20 117 BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTA
21 65 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom PROFEL - UNITED C.T.

22 179 NED 19951101 HENDERICKX Maarten TWC HET SNELLE WIEL

23 71 BEL 19940125 VAN HECKE Stijn XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
24 94 BEL 19931129 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

25 56 BEL 19940724 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDAL

26 96 BEL 19941020 HAVERALS Lars WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

27 144 BEL 19940815 HUYGEN Tijs K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

28 138 GBR 19951212 WOMERSLEY Jake ILLI-BIKES CYCLING TEAM

29 112 BEL 19961103 AERTS Thijs TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

30 30 BEL 19940729 CORNELIS Jonas ZANNATA CYCLING TEAM

31 178 NED 19950919 ESSELAAR Remco TWC HET SNELLE WIEL

32 68 BEL 19940915 VAN DYCK Wesley XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
33 99 NED 19930725 VAN DER MEER Nick COLBA - SUPERANO HAM

34 75 BEL 19931202 VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEA
35 124 BEL 19960220 VAN HERCK Glen REGIO TEAM CRELAN

36 60 BEL 19960321 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL

37 11 BEL 19931027 WILLEMS Robby ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TE
38 167 BEL 19940701 PYFFEROEN Miel EFC-ETIXX

39 106 BEL 19960319 VAN HECKE Elias SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM

40 164 BEL 19960130 DELMOTTE Dennis EFC-ETIXX

41 70 BEL 19950418 PARIDAENS Jasper XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
42 135 GBR 19961213 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM

43 77 BEL 19940402 VAN DER SCHELDEN Jasper BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEA
44 74 BEL 19931022 GEERINCKX Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEA
45 180 NED 19961013 CELI Abe TWC HET SNELLE WIEL

46 95 BEL 19931006 TEMMERMAN Jasper WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

47 145 BEL 19931201 CRABBE Arno KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

48 57 BEL 19960318 LEYSEN Senne LOTTO SOUDAL

49 22 BEL 19960617 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT

50 119 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTA
51 116 BEL 19961115 PEETERS Yannick VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTA
52 21 BEL 19940602 SIMON Kenn VAN EYCK SPORT

53 158 BEL 19941024 BOSMANS Tom VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

54 76 BEL 19940131 MOENS Jens BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEA
55 105 BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM

56 50 BEL 19960708 BRIESEN Brent PRORACE CYCLING TEAM

57 3 BEL 19960318 PAASSCHENS Mathijs ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

58 159 BEL 19941103 LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

59 174 BEL 19950512 REYNAERTS Wim ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

60 10 BEL 19931027 WILLEMS Kenny ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TE
61 101 BEL 19930603 DE BOECK Vincent COLBA - SUPERANO HAM

62 98 BEL 19930618 DONDERS Jelle COLBA - SUPERANO HAM

63 25 BEL 19930106 CUMPS Ruben ZANNATA CYCLING TEAM

64 51 GBR 19931023 TEASDALE Joshua PRORACE CYCLING TEAM

65 149 BEL 19950623 VAN ENGELAND Wouter KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

66 148 BEL 19940221 DULT Jasper KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

67 172 BEL 19930523 HAUBRUGE Robin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

68 41 BEL 19960528 PARDON Ward REGIONAAL TEAM THIELEMANS

69 15 BEL 19960914 VANDERHEYDEN Jens WSC HAND IN HAND BAAL
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Ronde van Vlaams-Brabant 2015

Rit 4 25/07/2015 Ottenburg Ottenburg

Tussenspurten - Rushes

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie
Rush 1

1 29 HELMINEN Matti ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:00
2 113 HERMANS Quinten TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 0:00:00
3 82 ROELANDTS Rutger TEAM VAN DER VURST - HIKO 0:00:00
Rush 2

1 120 MERLIER Tim VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT 0:00:00
2 113 HERMANS Quinten TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 0:00:00
3 109 MEEUSEN Tom TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 0:00:00
Rush 3

1 29 HELMINEN Matti ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:00
2 109 MEEUSEN Tom TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 0:00:00
3 120 MERLIER Tim VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT 0:00:00
Rush 4

1 29 HELMINEN Matti ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:00
2 82 ROELANDTS Rutger TEAM VAN DER VURST - HIKO 0:00:00
3 7 CANT Jelle ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:00:00
Rush 5

1 29 HELMINEN Matti ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:00
2 82 ROELANDTS Rutger TEAM VAN DER VURST - HIKO 0:00:00
3 7 CANT Jelle ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:00:00
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Ronde van Vlaams-Brabant 2015

Rit 4 25/07/2015 Ottenburg Ottenburg

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg - Equipe

Punten-Points

GPM 1

118
38
193

187

101

193
51
89

157
187
53

187
29
53

121
120
113

113
29
120

113
82
29

113
82

STEVENS Timothy
DE BONDT Dries
OMIRZAKOV Dias

SWEECK Laurens
CANT Jelle
DE BOECK Vincent

OMIRZAKOV Dias
TEASDALE Joshua
DIELEMAN Michiel

DE CORTE Axel
SWEECK Laurens
TOOTH Niels

SWEECK Laurens
HELMINEN Matti
TOOTH Niels

NYS Sven
MERLIER Tim
HERMANS Quinten

HERMANS Quinten
HELMINEN Matti
MERLIER Tim

HERMANS Quinten
ROELANDTS Rutger
HELMINEN Matti

HERMANS Quinten
ROELANDTS Rutger
CANT Jelle

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
REGIONAAL TEAM THIELEMANS
TRACK TEAM ASTANA

CORENDON-KWADRO
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
COLBA - SUPERANO HAM

TRACK TEAM ASTANA
PRORACE CYCLING TEAM
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
CORENDON-KWADRO
PRORACE CYCLING TEAM

CORENDON-KWADRO
ZANNATA CYCLING TEAM
PRORACE CYCLING TEAM

REGIO TEAM CRELAN
VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

TELENET - FIDEA CYCLING TEAM
ZANNATA CYCLING TEAM
VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT

TELENET - FIDEA CYCLING TEAM
TEAM VAN DER VURST - HIKO
ZANNATA CYCLING TEAM

TELENET - FIDEA CYCLING TEAM
TEAM VAN DER VURST - HIKO
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
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tRET™
ie “tl Ploegen klassement-Classement par équipes
' Rit 4 25/07/2015 Ottenburg Ottenburg
Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd Totaal plaatsen Eerste renner
1 TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 3 11:28:34 29 2
2 EFC-ETIXX 3 11:28:45 41 4
3 CORENDON-KWADRO 3 11:33:35 59 7
4 VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTI 3 11:33:39 61 1
5 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3 11:40:18 113 34
6 PROFEL - UNITED C.T. 3 11:41:03 113 30
7 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCL 3 11:44:19 94 5
8 LOTTO SOUDAL 3 11:45:21 109 25
9 SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 3 11:45:46 103 13
10 PRORACE CYCLING TEAM 3 11:46:04 153 22
11 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 3 11:48:29 163 26
12 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3 11:49:24 121 32
13 REGIO TEAM CRELAN 3 11:50:47 127 8
14 XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING T 3 11:51:11 134 18
15 ZANNATA CYCLING TEAM 3 11:59:53 130 10
16 WSC HAND IN HAND BAAL 3 12:01:25 165 21
17 COLBA - SUPERANO HAM 3 12:02:21 180 3
18 BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLIN 3 12:02:45 170 24
19 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3 12:03:34 187 33
20 TWC HET SNELLE WIEL 3 12:06:31 187 48
21 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 3 12:06:45 193 51
22 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 3 12:08:49 255 52
23 VAN EYCK SPORT 3 12:18:13 243 54
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Opgaves - Abandons
na Rit4 25/07/2015 Ottenburg - Ottenburg

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNF - Opgave - Abandon
5 RINGOOT Gilles BEL19950925 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
9 VAN BEYLEN Jens BEL19931028 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
23 DENYS Geoffrey BEL19910930 VAN EYCK SPORT
24  GLORIEUX Steven BEL19800911 VAN EYCK SPORT
34  MICHIELS Marnix BEL19940708 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
35 VERHOEVEN Kenneth BEL19890321 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
36 VERSCHUEREN Robin BEL19960327 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
37 MYNGHEER Daan BEL19930413 REGIONAAL TEAM THIELEMANS
44  GOEDEFROY Jago BEL19931022 WK NOORD-WEST-BRABANT
45 RENTMEESTERS Benjamin BEL19860321 WK NOORD-WEST-BRABANT
46 VAN LIJSEBETH Nils BEL19941213 WK NOORD-WEST-BRABANT
48 VERTONGHEN Maxim BEL19940402 WK NOORD-WEST-BRABANT
58 VANREYTEN Joachim BEL19940831 LOTTO SOUDAL
61 BROES Michiel BEL19930601 PROFEL - UNITED C.T.
66 HERREMANS Jamie BEL19930129 PROFEL - UNITED C.T.
79 VAN DEN PLAS Jelle BEL19950331 TEAM VAN DER VURST - HIKO
81 GREMELPONT Axel BEL19900625 TEAM VAN DER VURST - HIKO
83 VANDEWIELE Frederik BEL19910211 TEAM VAN DER VURST - HIKO
87 COMMEYNE Davy BEL19800514 SMARTPHOTO CYCLING TEAM
92 RYAN Marc NZL19821014 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
93 GODDAERT Sander BEL19900325 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
97 CLAEYS Kevin BEL19880326 COLBA - SUPERANO HAM
114 AERTS Toon BEL19931019 TELENET - FIDEA CYCLING TEAM
127 VANDERMAST Kevin BEL19921201 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
128 VAN ECHELPOEL Michiel BEL19940605 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
130 DECOSTER Gert-jan BEL19940202 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
131  JACOBS Robin BEL19961016 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
132  SWINNEN Stef BEL19910828 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
134 DE TROYER Kenneth BEL19941212 ILLI-BIKES CYCLING TEAM
137 PIETERS Roy NED19890613 ILLI-BIKES CYCLING TEAM
143 HOFMANS Laurence BEL19910130 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
150 MERTENS Joran BEL19950421 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM
152 VAN RENTERGHEM Bram BEL19950724 CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GEL
184 DE SMIT Alain NED19960916 ARROW CYCLING TEAM
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KLASSEMENT "Beste Vlaams Brabander"
Rit 4 25/07/2015 Ottenburg Ottenburg

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd

© 00N O~ WNBR

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

121
82
29
16
54
73

8
53
1
4

153
62
65

123
96
28
30
18
70
17
22

142
50

3

101
52
25
41
15

NYS Sven
ROELANDTS Rutger
HELMINEN Matti

DE PAUW Stijn
VLASSELAER Maarten
MOONS Steven
MORIS Sven

TOOTH Niels
SMULDERS Jonas
STAS Brecht
WILLEMS Thimo
DEBRUYNE Glenn
VERHAEGEN Tom
VAN UFFEL Willem
HAVERALS Lars
HEYMANS Jonas
CORNELIS Jonas
VAN RQY Simon
PARIDAENS Jasper
PHILIPS Jonas
TIMMERMANS Tom
VERMEULEN Stef
BRIESEN Brent
PAASSCHENS Mathijs
DE BOECK Vincent
MERTENS Robin
CUMPS Ruben
PARDON Ward
VANDERHEYDEN Jens

BEL 19760617
BEL 19921229
FIN 19750814
BEL 19840122
BEL 19890826
BEL 19961110
BEL 19860407
BEL 19921113
BEL 19890517
BEL 19950919
BEL 19960209
BEL 19950110
BEL 19961217
BEL 19670920
BEL 19941020
BEL 19860829
BEL 19940729
BEL 19860729
BEL 19950418
BEL 19920526
BEL 19960617
BEL 19911229
BEL 19960708
BEL 19960318
BEL 19930603
BEL 19911108
BEL 19930106
BEL 19960528
BEL 19960914

REGIO TEAM CRELAN

TEAM VAN DER VURST - HIKO

ZANNATA CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

PRORACE CYCLING TEAM

BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEA
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TE
PRORACE CYCLING TEAM

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GEL
PROFEL - UNITED C.T.

PROFEL - UNITED C.T.

REGIO TEAM CRELAN

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
ZANNATA CYCLING TEAM

ZANNATA CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
WSC HAND IN HAND BAAL

VAN EYCK SPORT

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

PRORACE CYCLING TEAM

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

COLBA - SUPERANO HAM

PRORACE CYCLING TEAM

ZANNATA CYCLING TEAM

REGIONAAL TEAM THIELEMANS

WSC HAND IN HAND BAAL
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Ronde van Vlaams-Brabant 2015

na Rit 4 25/07/2015 Ottenburg - Ottenburg

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd-Temps Achterstand
1 121* BEL 19760617 NYS Sven REGIO TEAM CRELAN 11:11:50 0:00:00
2 120 BEL 19921030 MERLIER Tim VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN 11:12:10 0:00:20
3 166 J  BEL 19940617 DE GENDT Aime EFC-ETIXX 11:12:12 0:00:22
4 59 J BEL 19941103 POLS Ruben LOTTO SOUDAL 11:12:13 0:00:23
5 187 J  BEL 19931217 SWEECK Laurens CORENDON-KWADRO 11:12:19 0:00:29
6 109 BEL 19881107 MEEUSEN Tom TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 11:12:21 0:00:31
7 7 BEL 19920619 CANT Jelle ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI  11:12:25 0:00:35
8 190 SUI 19871112 TARAMARCAZ Julien CORENDON-KWADRO 11:12:27 0:00:37
9 113 J  BEL 19950729 HERMANS Quinten TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 11:12:31 0:00:41
10 38 BEL 19910704 DE BONDT Dries REGIONAAL TEAM THIELEMANS 11:12:32 0:00:42
11 54 * BEL 19890826 VLASSELAER Maarten PRORACE CYCLING TEAM 11:12:44 0:00:54
12 103 J BEL 19961206 JOSEPH Thomas SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 11:12:51 0:01:01
13 73* J BEL 19961110 MOONS Steven BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING  11:12:51 0:01:01
14 168 J BEL 19940818 VANDEWALLE Matthias EFC-ETIXX 11:12:54 0:01:04
15 118 BEL 19890326 STEVENS Timothy VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN  11:12:54 0:01:04
16 29 * FIN 19750814 HELMINEN Matti ZANNATA CYCLING TEAM 11:12:54 0:01:04
17 16 * BEL 19840122 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 11:13:02 0:01:12
18 163 J BEL 19950120 ALLEGAERT Piet EFC-ETIXX 11:13:03 0:01:13
19 67 BEL 19870217 VAN GUYSE Jarno XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TE ~ 11:13:09 0:01:19
20 55 BEL 19920728 FRISON Frederik LOTTO SOUDAL 11:13:25 0:01:35
21 100 BEL 19911014 MANNAERTS Jelle COLBA - SUPERANO HAM 11:13:40 0:01:50
22 111 NED 19880220 WUBBEN Niels TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 11:13:58 0:02:08
23 53 * BEL 19921113 TOOTH Niels PRORACE CYCLING TEAM 11:14:05 0:02:15
24 82* BEL 19921229 ROELANDTS Rutger TEAM VAN DER VURST - HIKO 11:14:08 0:02:18
25 108 J BEL 19940712 VAN TICHELT Yorben SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 11:14:14 0:02:24
26 110 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 11:14:19 0:02:29
27 169 BEL 19910324 GODERIS Jelle ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 11:14:25 0:02:35
28 8* BEL 19860407 MORIS Sven ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI  11:14:36 0:02:46
29 64 BEL 19910810 WOUTERS Rutger PROFEL - UNITED C.T. 11:15:22 0:03:32
30 89 BEL 19900429 DIELEMAN Michiel SMARTPHOTO CYCLING TEAM 11:15:29 0:03:39
31 157 BEL 19920716 DE CORTE Axel VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 11:17:21 0:05:31
32 161 J BEL 19961128 SEYE Guillaume VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 11:17:28 0:05:38
33 165 J BEL 19960604 WARLOP Jordi EFC-ETIXX 11:17:44 0:05:54
34 4* ] BEL 19950919 STAS Brecht ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 11:17:54 0:06:04
35 153* J  BEL 19960209 WILLEMS Thimo CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER  11:18:24 0:06:34
36 65* J  BEL 19961217 VERHAEGEN Tom PROFEL - UNITED C.T. 11:18:29 0:06:39
37 188 J BEL 19931217 SWEECK Diether CORENDON-KWADRO 11:18:54 0:07:04
38 62* J BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn PROFEL - UNITED C.T. 11:19:00 0:07:10
39 179 J NED 19951101 HENDERICKX Maarten TWC HET SNELLE WIEL 11:19:09 0:07:19
40 160 J BEL 19960620 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 11:19:20 0:07:30
41 117 J BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN ~ 11:19:33 0:07:43
42 193 KAZ 19920713 OMIRZAKOV Dias TRACK TEAM ASTANA 11:19:34 0:07:44
43 154 BEL 19920312 CLAEYS Timothy CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER ~ 11:19:35 0:07:45
44 63 J BEL 19950916 LEHAEN Dries PROFEL - UNITED C.T. 11:19:40 0:07:50
45 80 J BEL 19960909 DE DECKER Alfdan TEAM VAN DER VURST - HIKO 11:19:48 0:07:58
46 123* BEL 19670920 VAN UFFEL Willem REGIO TEAM CRELAN 11:20:12 0:08:22
47 147 BEL 19910703 OERLEMANS Pieter KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 11:20:27 0:08:37
48 173 J BEL 19931110 LA ROSE Grégory ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 11:21:09 0:09:19
49 1* BEL 19890517 SMULDERS Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 11:21:34 0:09:44
50 56 J BEL 19940724 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDAL 11:28:32 0:16:42
51 2 BEL 19781028 WIELFAERT Kristof ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 11:29:00 0:17:10
52 158 J BEL 19941024 BOSMANS Tom VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 11:29:19 0:17:29
53 96* J BEL 19941020 HAVERALS Lars WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 11:29:31 0:17:41
54 12 BEL 19800309 LINTEN Tom ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI 11:29:32 0:17:42
55 192 CZE 19830906 SIMUNEK Radomir CORENDON-KWADRO 11:29:34 0:17:44
56 57 J BEL 19960318 LEYSEN Senne LOTTO SOUDAL 11:29:35 0:17:45
57 112 J BEL 19961103 AERTS Thijs TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 11:29:39 0:17:49
58 178 J NED 19950919 ESSELAAR Remco TWC HET SNELLE WIEL 11:29:42 0:17:52
59 138 J GBR 19951212 WOMERSLEY Jake ILLI-BIKES CYCLING TEAM 11:29:44 0:17:54
60 98 J BEL 19930618 DONDERS Jelle COLBA - SUPERANO HAM 11:29:48 0:17:58
61 19 BEL 19900611 BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORT 11:29:49 0:17:59
62 18 * BEL 19860729 VAN ROY Simon WSC HAND IN HAND BAAL 11:29:57 0:18:07
63 28 * BEL 19860829 HEYMANS Jonas ZANNATA CYCLING TEAM 11:30:02 0:18:12
64 106 J BEL 19960319 VAN HECKE Elias SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 11:30:10 0:18:20
65 122 BEL 19810114 VANTHOURENHOUT Sven  REGIO TEAM CRELAN 11:30:10 0:18:20
66 105 J BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 11:30:12 0:18:22
67 144 J BEL 19940815 HUYGEN Tijs K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 11:30:17 0:18:27
68 115 BEL 19850702 PEETERS Rob VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN  11:30:20 0:18:30
69 107 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 11:30:20 0:18:30
70 171 BEL 19880523 DONNAY Laurent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 11:30:21 0:18:31

Pgl/2
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Ronde van Vlaams-Brabant 2015

na Rit 4 25/07/2015 Ottenburg - Ottenburg

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd-Temps Achterstand
71 75 J BEL 19931202 VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING  11:30:37 0:18:47
72 86 BEL 19870626 DE SCHEEMAEKER Davy SMARTPHOTO CYCLING TEAM 11:30:37 0:18:47
73 51 J GBR 19931023 TEASDALE Joshua PRORACE CYCLING TEAM 11:30:41 0:18:51
74 170 BEL 19750530 COMMINETTE Jean-Michel =~ ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 11:30:41 0:18:51
75 167 J  BEL 19940701 PYFFEROEN Miel EFC-ETIXX 11:30:45 0:18:55
76 7 J BEL 19940402 VAN DER SCHELDEN Jasper BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING  11:30:53 0:19:03
77 177 NED 19850925 FRIJTERS Ferdi TWC HET SNELLE WIEL 11:30:54 0:19:04
78 60 J BEL 19960321 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 11:30:56 0:19:06
79 119 J BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN  11:31:00 0:19:10
80 91 BEL 19830817 VAN BOVEN Frederik WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 11:31:01 0:19:11
81 74 J BEL 19931022 GEERINCKX Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING  11:31:02 0:19:12
82 52 * BEL 19911108 MERTENS Robin PRORACE CYCLING TEAM 11:31:02 0:19:12
83 164 J BEL 19960130 DELMOTTE Dennis EFC-ETIXX 11:31:03 0:19:13
84 116 J BEL 19961115 PEETERS Yannick VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN 11:31:09 0:19:19
85 104 BEL 19911210 DE CLERCQ Angelo SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 11:31:11 0:19:21
86 174 J BEL 19950512 REYNAERTS Wim ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 11:31:14 0:19:24
87 26 EST 19911030 JOGI Joonas ZANNATA CYCLING TEAM 11:31:16 0:19:26
88 41* ] BEL 19960528 PARDON Ward REGIONAAL TEAM THIELEMANS 11:31:17 0:19:27
89 191 BEL 19880311 CANT Kevin CORENDON-KWADRO 11:31:18 0:19:28
90 10 J BEL 19931027 WILLEMS Kenny ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI ~ 11:31:20 0:19:30
91 21 J BEL 19940602 SIMON Kenn VAN EYCK SPORT 11:31:21 0:19:31
92 11 J  BEL 19931027 WILLEMS Robby ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI ~ 11:31:21 0:19:31
93 78 BEL 19870117 ONGHENA Matthias BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING  11:31:24 0:19:34
94  142* BEL 19911229 VERMEULEN Stef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 11:31:25 0:19:35
95 25* J  BEL 19930106 CUMPS Ruben ZANNATA CYCLING TEAM 11:31:26 0:19:36
96 124 J BEL 19960220 VAN HERCK Glen REGIO TEAM CRELAN 11:31:27 0:19:37
97 70* J BEL 19950418 PARIDAENS Jasper XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TE ~ 11:31:32 0:19:42
98 68 J BEL 19940915 VAN DYCK Wesley XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TE ~ 11:31:42 0:19:52
99 176 NED 19810526 VAN GILS Arne TWC HET SNELLE WIEL 11:31:47 0:19:57
100 145 J BEL 19931201 CRABBE Arno KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 11:32:39 0:20:49
101 30* J  BEL 19940729 CORNELIS Jonas ZANNATA CYCLING TEAM 11:33:37 0:21:47
102 76 J BEL 19940131 MOENS Jens BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING  11:33:45 0:21:55
103 159 J  BEL 19941103 LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 11:34:06 0:22:16
104 99 J NED 19930725 VAN DER MEER Nick COLBA - SUPERANO HAM 11:34:19 0:22:29
105 148 J  BEL 19940221 DULT Jasper KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 11:34:38 0:22:48
106 140 BEL 19920311 VAN HOOF Nick K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 11:34:51 0:23:01
107 149 J  BEL 19950623 VAN ENGELAND Wouter KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 11:34:53 0:23:03
108 181 BEL 19880102 DHOLLANDER Kristof ARROW CYCLING TEAM 11:34:55 0:23:05
109 101* J  BEL 19930603 DE BOECK Vincent COLBA - SUPERANO HAM 11:34:59 0:23:09
110 94 J BEL 19931129 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 11:37:56 0:26:06
111 71 J  BEL 19940125 VAN HECKE Stijn XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TE ~ 11:38:11 0:26:21
112 180 J NED 19961013 CELI Abe TWC HET SNELLE WIEL 11:40:01 0:28:11
113 15* J  BEL 19960914 VANDERHEYDEN Jens WSC HAND IN HAND BAAL 11:41:18 0:29:28
114 135 J GBR 19961213 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 11:41:27 0:29:37
115 3* J BEL 19960318 PAASSCHENS Mathijs ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 11:46:21 0:34:31
116 95 J BEL 19931006 TEMMERMAN Jasper WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 11:49:44 0:37:54
117 17* BEL 19920526 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 11:50:02 0:38:12
118 22* J  BEL 19960617 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 11:50:18 0:38:28
119 50* J  BEL 19960708 BRIESEN Brent PRORACE CYCLING TEAM 11:52:50 0:41:00
120 172 J BEL 19930523 HAUBRUGE Robin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 11:54:05 0:42:15
121 129 BEL 19900425 DE KEERSMAEKER Alexande V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 11:57:39 0:45:49
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KBWB§RLVB gﬁ

SYLA

Ronde van Vlaams-Brabant 2015

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

na Rit 4 25/07/2015 Ottenburg - Ottenburg

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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120
122
121
100
166
7
158
59
190
115
118
109
187
104
91
38
164
98
60
113
55
82
56
29
74
54

MERLIER Tim

VANTHOURENHOUT Sven

NYS Sven
MANNAERTS Jelle
DE GENDT Aime
CANT Jelle
BOSMANS Tom
POLS Ruben
TARAMARCAZ Julien
PEETERS Rob
STEVENS Timothy
MEEUSEN Tom
SWEECK Laurens
DE CLERCQ Angelo
VAN BOVEN Frederik
DE BONDT Dries
DELMOTTE Dennis
DONDERS Jelle
WOUTERS Enzo
HERMANS Quinten
FRISON Frederik
ROELANDTS Rutger
GOOLAERTS Michael
HELMINEN Matti
GEERINCKX Ruben
VLASSELAER Maarten

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
REGIO TEAM CRELAN

REGIO TEAM CRELAN

COLBA - SUPERANO HAM

EFC-ETIXX

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

LOTTO SOUDAL

CORENDON-KWADRO

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
TELENET - FIDEA CYCLING TEAM
CORENDON-KWADRO

SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
REGIONAAL TEAM THIELEMANS

EFC-ETIXX

COLBA - SUPERANO HAM

LOTTO SOUDAL

TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

LOTTO SOUDAL

TEAM VAN DER VURST - HIKO

LOTTO SOUDAL

ZANNATA CYCLING TEAM

BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEA
PRORACE CYCLING TEAM

35
23
23
20
18
18
16
16
16
15
15

=
N

N W wh>bHOoooo NN oo ©
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Ronde van Vlaams-Brabant 2015

na Rit 4 25/07/2015 Ottenburg - Ottenburg

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam UCI Code Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 166 BEL 19940617 DE GENDT Aime EFC-ETIXX 11:12:12 94
2 59 BEL 19941103 POLS Ruben LOTTO SOUDAL 11:12:13 104
3 187 BEL 19931217 SWEECK Laurens CORENDON-KWADRO 11:12:19 113
4 113 BEL 19950729 HERMANS Quinten TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 11:12:31 147
5 103 BEL 19961206 JOSEPH Thomas SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TE 11:12:51 88
6 73 BEL 19961110 MOONS Steven BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CY 11:12:51 122
7 168 BEL 19940818 VANDEWALLE Matthias EFC-ETIXX 11:12:54 105
8 163 BEL 19950120 ALLEGAERT Piet EFC-ETIXX 11:13:03 110
9 108 BEL 19940712 VAN TICHELT Yorben SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TE 11:14:14 199
10 161 BEL 19961128 SEYE Guillaume VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 11:17:28 195
11 165 BEL 19960604 WARLOP Jordi EFC-ETIXX 11:17:44 277
12 4 BEL 19950919 STAS Brecht ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 11:17:54 307
13 153 BEL 19960209 WILLEMS Thimo CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIE 11:18:24 243
14 65 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom PROFEL - UNITED C.T. 11:18:29 174
15 188 BEL 19931217 SWEECK Diether CORENDON-KWADRO 11:18:54 291
16 62 BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn PROFEL - UNITED C.T. 11:19:00 263
17 179 NED 19951101 HENDERICKX Maarten TWC HET SNELLE WIEL 11:19:09 215
18 160 BEL 19960620 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 11:19:20 249
19 117 BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CO 11:19:33 346
20 63 BEL 19950916 LEHAEN Dries PROFEL - UNITED C.T. 11:19:40 345
21 80 BEL 19960909 DE DECKER Alfdan TEAM VAN DER VURST - HIKO 11:19:48 323
22 173 BEL 19931110 LA ROSE Grégory ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 11:21:09 370
23 56 BEL 19940724 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDAL 11:28:32 144
24 158 BEL 19941024 BOSMANS Tom VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 11:29:19 136
25 96 BEL 19941020 HAVERALS Lars WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM 11:29:31 228
26 57 BEL 19960318 LEYSEN Senne LOTTO SOUDAL 11:29:35 193
27 112 BEL 19961103 AERTS Thijs TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 11:29:39 299
28 178 NED 19950919 ESSELAAR Remco TWC HET SNELLE WIEL 11:29:42 276
29 138 GBR 19951212 WOMERSLEY Jake ILLI-BIKES CYCLING TEAM 11:29:44 249
30 98 BEL 19930618 DONDERS Jelle COLBA - SUPERANO HAM 11:29:48 168
31 106 BEL 19960319 VAN HECKE Elias SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TE 11:30:10 192
32 105 BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TE 11:30:12 300
33 144 BEL 19940815 HUYGEN Tijs K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 11:30:17 263
34 75 BEL 19931202 VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CY 11:30:37 238
35 51 GBR 19931023 TEASDALE Joshua PRORACE CYCLING TEAM 11:30:41 287
36 167 BEL 19940701 PYFFEROEN Miel EFC-ETIXX 11:30:45 231
37 77 BEL 19940402 VAN DER SCHELDEN Jasper BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CY 11:30:53 260
38 60 BEL 19960321 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 11:30:56 206
39 119 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CO 11:31:00 380
40 74 BEL 19931022 GEERINCKX Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CY 11:31:02 194
41 164 BEL 19960130 DELMOTTE Dennis EFC-ETIXX 11:31:03 189
42 116 BEL 19961115 PEETERS Yannick VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CO 11:31:09 353
43 174 BEL 19950512 REYNAERTS Wim ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 11:31:14 262
44 41 BEL 19960528 PARDON Ward REGIONAAL TEAM THIELEMANS 11:31:17 313
45 10 BEL 19931027 WILLEMS Kenny ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 11:31:20 405
46 21 BEL 19940602 SIMON Kenn VAN EYCK SPORT 11:31:21 290
47 11 BEL 19931027 WILLEMS Robby ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 11:31:21 352
48 25 BEL 19930106 CUMPS Ruben ZANNATA CYCLING TEAM 11:31:26 430
49 124 BEL 19960220 VAN HERCK Glen REGIO TEAM CRELAN 11:31:27 381
50 70 BEL 19950418 PARIDAENS Jasper XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 11:31:32 276
51 68 BEL 19940915 VAN DYCK Wesley XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 11:31:42 279
52 145 BEL 19931201 CRABBE Arno KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 11:32:39 456
53 30 BEL 19940729 CORNELIS Jonas ZANNATA CYCLING TEAM 11:33:37 432
54 76 BEL 19940131 MOENS Jens BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CY 11:33:45 337
55 159 BEL 19941103 LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 11:34:06 335
56 99 NED 19930725 VAN DER MEER Nick COLBA - SUPERANO HAM 11:34:19 400
57 148 BEL 19940221 DULT Jasper KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 11:34:38 449
58 149 BEL 19950623 VAN ENGELAND Wouter KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 11:34:53 457
59 101 BEL 19930603 DE BOECK Vincent COLBA - SUPERANO HAM 11:34:59 447
60 94 BEL 19931129 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM 11:37:56 294
61 71 BEL 19940125 VAN HECKE Stijn XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 11:38:11 420
62 180 NED 19961013 CELI Abe TWC HET SNELLE WIEL 11:40:01 489
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Ronde van Vlaams-Brabant 2015

na Rit 4 25/07/2015 Ottenburg - Ottenburg

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam UCI Code Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
63 15 BEL 19960914 VANDERHEYDEN Jens WSC HAND IN HAND BAAL 11:41:18 473
64 135 GBR 19961213 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 11:41:27 479
65 3 BEL 19960318 PAASSCHENS Mathijs ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 11:46:21 458
66 95 BEL 19931006 TEMMERMAN Jasper WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM 11:49:44 392
67 22 BEL 19960617 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 11:50:18 505
68 50 BEL 19960708 BRIESEN Brent PRORACE CYCLING TEAM 11:52:50 462
69 172 BEL 19930523 HAUBRUGE Robin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 11:54:05 563
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Ronde van Vlaams-Brabant 2015

na Rit4 25/07/2015 Ottenburg - Ottenburg

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

1 98
2 29
3 28
4 118
5 192
6 120
7 82
8 113
9 38
10 52
11 180
12 154
13 7
14 109
15 64
16 169
17 167
18 96
19 54
20 55
21 2
22 62
23 103
24 157
25 56
26 158
27 174

DONDERS Jelle
HELMINEN Matti
HEYMANS Jonas
STEVENS Timothy
SIMUNEK Radomir
MERLIER Tim
ROELANDTS Rutger
HERMANS Quinten
DE BONDT Dries
MERTENS Robin
CELI Abe

CLAEYS Timothy
CANT Jelle
MEEUSEN Tom
WOUTERS Rutger
GODERIS Jelle
PYFFEROEN Miel
HAVERALS Lars
VLASSELAER Maarten
FRISON Frederik
WIELFAERT Kristof
DEBRUYNE Glenn
JOSEPH Thomas
DE CORTE Axel
GOOLAERTS Michael
BOSMANS Tom
REYNAERTS Wim

COLBA - SUPERANO HAM

ZANNATA CYCLING TEAM

ZANNATA CYCLING TEAM

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN
CORENDON-KWADRO

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN
TEAM VAN DER VURST - HIKO

TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

REGIONAAL TEAM THIELEMANS

PRORACE CYCLING TEAM

TWC HET SNELLE WIEL

CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKE
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI
TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

PROFEL - UNITED C.T.

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

EFC-ETIXX

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
PRORACE CYCLING TEAM

LOTTO SOUDAL

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

PROFEL - UNITED C.T.

SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM
VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
LOTTO SOUDAL

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

31
20
19

=
w

PR P RPRPRPRPWOOMWOWDNADDNCCCCOOO®N OO



KBWBERLVB & o

XY LA

el Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur

g

Ronde van Vlaams-Brabant 2015

na Rit 4 25/07/2015 Ottenburg - Ottenburg

Rang Rugnr Naam Ploeg - équip Punten
1 113 HERMANS Quinten TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 42
2 38 DE BONDT Dries REGIONAAL TEAM THIELEMANS 31
3 169 GODERIS Jelle ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 20
4 110 AERNOUTS Jim TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 15
5 120 MERLIER Tim VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN 14
6 187 SWEECK Laurens CORENDON-KWADRO 13
7 29 HELMINEN Matti ZANNATA CYCLING TEAM 12
8 121 NYS Sven REGIO TEAM CRELAN 10
9 73 MOONS Steven BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLIN 10
10 16 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 8
11 193 OMIRZAKOV Dias TRACK TEAM ASTANA 6
12 68 VAN DYCK Wesley XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING T 6
13 82 ROELANDTS Rutger TEAM VAN DER VURST - HIKO 6
14 118 STEVENS Timothy VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN 5
15 163 ALLEGAERT Piet EFC-ETIXX 5
16 157 DE CORTE Axel VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 5
17 1 SMULDERS Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 5
18 192 SIMUNEK Radomir CORENDON-KWADRO 5
19 7 CANT Jelle ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI 4
20 180 CELI Abe TWC HET SNELLE WIEL 4
21 166 DE GENDT Aime EFC-ETIXX 3
22 103 JOSEPH Thomas SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 3
23 55 FRISON Frederik LOTTO SOUDAL 3
24 111 WUBBEN Niels TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 3
25 153 WILLEMS Thimo CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKE 3
26 147 OERLEMANS Pieter KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 3
27 19 BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORT 3
28 51 TEASDALE Joshua PRORACE CYCLING TEAM 3
29 10 WILLEMS Kenny ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI 3
30 168 VANDEWALLE Matthias EFC-ETIXX 2
31 53 TOOTH Niels PRORACE CYCLING TEAM 2
32 158 BOSMANS Tom VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 2
33 59 POLS Ruben LOTTO SOUDAL 1
34 109 MEEUSEN Tom TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 1
35 108 VAN TICHELT Yorben SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 1
36 89 DIELEMAN Michiel SMARTPHOTO CYCLING TEAM 1
37 62 DEBRUYNE Glenn PROFEL - UNITED C.T. 1
38 160 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 1
39 96 HAVERALS Lars WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 1
40 98 DONDERS Jelle COLBA - SUPERANO HAM 1
41 167 PYFFEROEN Miel EFC-ETIXX 1
42 104 DE CLERCQ Angelo SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 1

1

N
w

101 DE BOECK Vincent

COLBA - SUPERANO HAM
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na Rit 4 25/07/2015 Ottenburg - Ottenburg

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd
1 EFC-ETIXX 33:38:04
2 TELENET - FIDEA CYCLING TEAM 33:38:36
3 CORENDON-KWADRO 33:43:40
4 VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTAL TEAM 33:43:42
5 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 33:51:29
6 PROFEL - UNITED C.T. 33:51:34
7 LOTTO SOUDAL 33:53:53
8 SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 33:56:16
9 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 33:56:33
10 PRORACE CYCLING TEAM 33:57:30
11 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 34:01:05
12 REGIO TEAM CRELAN 34:01:53
13 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 34:02:19
14  XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 34:04:22
15 ZANNATA CYCLING TEAM 34:12:51
16 BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEAM 34:13:22
17  WSC HAND IN HAND BAAL 34:14:46
18 COLBA - SUPERANO HAM 34:17:34
19 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 34:18:17
20 TWC HET SNELLE WIEL 34:19:45
21 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 34:23:06
22 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 34:25:50
23 VAN EYCK SPORT 34:32:32
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Ronde van Vlaams-Brabant 2015

ALGEMEEN KLASSEMENT "Beste Vlaams Brabander"
na Rit4 25/07/2015 Ottenburg - Ottenburg

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 121 NYS Sven BEL 19760617 REGIO TEAM CRELAN 11:11:50 65
2 54 VLASSELAER Maarten BEL 19890826 PRORACE CYCLING TEAM 11:12:44 115
3 73 MOONS Steven BEL 19961110 BAGUET - M.1.B.A. POORTEN - INDULEK CY 11:12:51 122
4 29 HELMINEN Matti FIN 19750814 ZANNATA CYCLING TEAM 11:12:54 150
5 16 DE PAUW Stijn BEL 19840122 WSC HAND IN HAND BAAL 11:13:02 171
6 53 TOOTH Niels BEL 19921113 PRORACE CYCLING TEAM 11:14:05 278
7 82 ROELANDTS Rutger BEL 19921229 TEAM VAN DER VURST - HIKO 11:14:08 297
8 8 MORIS Sven BEL 19860407 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 11:14:36 255
9 4 STAS Brecht BEL 19950919 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 11:17:54 307
10 153 WILLEMS Thimo BEL 19960209 CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIE 11:18:24 243
11 65 VERHAEGEN Tom BEL 19961217 PROFEL - UNITED C.T. 11:18:29 174
12 62 DEBRUYNE Glenn BEL 19950110 PROFEL - UNITED C.T. 11:19:00 263
13 123 VAN UFFEL Willem BEL 19670920 REGIO TEAM CRELAN 11:20:12 402
14 1 SMULDERS Jonas BEL 19890517 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 11:21:34 312
15 96 HAVERALS Lars BEL 19941020 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM 11:29:31 228
16 18 VAN ROY Simon BEL 19860729 WSC HAND IN HAND BAAL 11:29:57 346
17 28 HEYMANS Jonas BEL 19860829 ZANNATA CYCLING TEAM 11:30:02 358
18 52 MERTENS Robin BEL 19911108 PRORACE CYCLING TEAM 11:31:02 280
19 41 PARDON Ward BEL 19960528 REGIONAAL TEAM THIELEMANS 11:31:17 313
20 142 VERMEULEN Stef BEL 19911229 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 11:31:25 284
21 25 CUMPS Ruben BEL 19930106 ZANNATA CYCLING TEAM 11:31:26 430
22 70 PARIDAENS Jasper BEL 19950418 XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 11:31:32 276
23 30 CORNELIS Jonas BEL 19940729 ZANNATA CYCLING TEAM 11:33:37 432
24 101 DE BOECK Vincent BEL 19930603 COLBA - SUPERANO HAM 11:34:59 447
25 15 VANDERHEYDEN Jens BEL 19960914 WSC HAND IN HAND BAAL 11:41:18 473
26 3 PAASSCHENS Mathijs BEL 19960318 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 11:46:21 458
27 17 PHILIPS Jonas BEL 19920526 WSC HAND IN HAND BAAL 11:50:02 484
28 22 TIMMERMANS Tom BEL 19960617 VAN EYCK SPORT 11:50:18 505
29 50 BRIESEN Brent BEL 19960708 PRORACE CYCLING TEAM 11:52:50 462
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Ronde van Vlaams-Brabant 2015

tRgT" ZuUci
_ A”II Trofee Steenackers - Goossens —
AT
na Rit 4 25/07/2015 Ottenburg - Ottenburg
Punten-Points # klas.

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

1 120
2 38
3 118
4 113
5 29
6 7
7 82
8 98
9 109
10 55
11 158
12 121
13 187
14 169
15 192
16 166
17 180
18 157
19 59
20 54
21 103
22 56
23 104
24 96
25 167
26 62
27 122
28 28
29 100
30 110
31 190
32 73
33 115
34 52
35 16
36 193
37 154
38 68
39 91
40 163
41 64
42 164
43 1
44 60
45 2
46 111
a7 74
48 153
49 147
50 174
51 19
52 51
53 10
54 168
55 53
56 108
57 89
58 160
59 101

MERLIER Tim

DE BONDT Dries
STEVENS Timothy
HERMANS Quinten
HELMINEN Matti
CANT Jelle
ROELANDTS Rutger
DONDERS Jelle
MEEUSEN Tom
FRISON Frederik
BOSMANS Tom

NYS Sven

SWEECK Laurens
GODERIS Jelle
SIMUNEK Radomir
DE GENDT Aime
CELI Abe

DE CORTE Axel
POLS Ruben
VLASSELAER Maarten
JOSEPH Thomas
GOOLAERTS Michael
DE CLERCQ Angelo
HAVERALS Lars
PYFFEROEN Miel
DEBRUYNE Glenn
VANTHOURENHOUT Sven
HEYMANS Jonas
MANNAERTS Jelle
AERNOUTS Jim
TARAMARCAZ Julien
MOONS Steven
PEETERS Rob
MERTENS Robin

DE PAUW Stijn
OMIRZAKOQV Dias
CLAEYS Timothy
VAN DYCK Wesley
VAN BOVEN Frederik
ALLEGAERT Piet
WOUTERS Rutger
DELMOTTE Dennis
SMULDERS Jonas
WOUTERS Enzo
WIELFAERT Kristof
WUBBEN Niels
GEERINCKX Ruben
WILLEMS Thimo
OERLEMANS Pieter
REYNAERTS Wim
BAEYENS Tommy
TEASDALE Joshua
WILLEMS Kenny
VANDEWALLE Matthias
TOOTH Niels

VAN TICHELT Yorben
DIELEMAN Michiel
DEPREZ Tuur

DE BOECK Vincent

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
REGIONAAL TEAM THIELEMANS
VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

ZANNATA CYCLING TEAM

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
TEAM VAN DER VURST - HIKO

COLBA - SUPERANO HAM

TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

LOTTO SOUDAL

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

REGIO TEAM CRELAN

CORENDON-KWADRO

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES
CORENDON-KWADRO

EFC-ETIXX

TWC HET SNELLE WIEL

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

LOTTO SOUDAL

PRORACE CYCLING TEAM

SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM
LOTTO SOUDAL

SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
EFC-ETIXX

PROFEL - UNITED C.T.

REGIO TEAM CRELAN

ZANNATA CYCLING TEAM

COLBA - SUPERANO HAM

TELENET - FIDEA CYCLING TEAM
CORENDON-KWADRO

BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEA
VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
PRORACE CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

TRACK TEAM ASTANA

CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GEL
XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
EFC-ETIXX

PROFEL - UNITED C.T.

EFC-ETIXX

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

LOTTO SOUDAL

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEA
CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GEL
KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

VAN EYCK SPORT

PRORACE CYCLING TEAM

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
EFC-ETIXX

PRORACE CYCLING TEAM

SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

COLBA - SUPERANO HAM

12
27
29
29
33
38
42
59
60
64
65
11
19
19
23
26
31
40
41
45
45
48
56
57
58
59

© O b~ DM OWOWDN

10
10
10
11
12
12
15
15
15
17
17
19
21
24
25
25
26
27
27
28
29
30
31
35
36
38
43
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KBWB#RLVB Ronde van Vlaams-Brabant 2015

van 22/07/2015 tot 26/07/2015

Klasse 2.12

25/07/2015 Communique nr 4

Rit 4 Ottenburg - Ottenburg

Beslissingen van het college van commissarissen

Art. 12.1.040 (11.1.2): Afduwen op een wagen

129 - DE KEERSMAEKER Alexander BEL19900425 - V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
152 - VAN RENTERGHEM Bram BEL19950724 - CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER
GELDHOF

beide 20€ boete en 10 sec straftijd.

Art. 12.1.040 (18): renner die zich vasthoudt aan een motorvoertuig

23 - DENYS Geoffrey BEL19910930 - VAN EYCK SPORT

81 - GREMELPONT Axel BEL19900625 - TEAM VAN DER VURST - HIKO
beide uitsluiting uit de wedstrijd en 65€ boete.

Voor de ploegleider Van der Vurst
NEYENS Nico BEL19730810 - TEAM VAN DER VURST - HIKO
uitsluiting uit de wedstrijd en 65€ boete.

Voor de ploeg Van der Vurst: uitsluiting van het voertuig tot het einde van de ronde, zonder
vervangingsmogelijkheden.

Briefing ploegleiders is zondag 26/07/2015 voorzien om 12u30 in cafetaria Sporthal te Merchtem.
Kaderplaatjes en rugnummers mogen binnengebracht worden. Gehuurde transponders moeten binnengebracht
worden in het lokaal waar de uitslag opgemaakt wordt (café De Reedijk).

Het college van commissarissen

Pgi1/1
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Ronde van Vlaams-Brabant 2015

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 4 25/07/2015 Ottenburg Ottenburg

Individueel klassement / Leider - Gele Trui
121 NYS Sven

Individueel klassement / Drager - Gele Trui
121 NYS Sven

Puntenklassement / Leider - Groene Trui
120 MERLIER Tim

Puntenklassement / Drager - Groene Trui
120 MERLIER Tim

Bergklassement / Leider - Oranje Trui
113 HERMANS Quinten

Bergklassement / Drager - Oranje Trui
113 HERMANS Quinten

Jongeren / Leider - Witte Trui
166 DE GENDT Aime

Jongeren / Drager - Witte Trui
166 DE GENDT Aime

Knelpunten / Leider - Blauwe Trui
98 DONDERS Jelle

Knelpunten / Drager - Blauwe Trui
98 DONDERS Jelle

Beste Vlaams Brabander / Leider - Grijze Trui
121 NYS Sven

Beste Vlaams Brabander / Drager - Grijze Trui
54 VLASSELAER Maarten

REGIO TEAM CRELAN

REGIO TEAM CRELAN

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTAL TEAM

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTAL TEAM

TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

EFC-ETIXX

EFC-ETIXX

COLBA - SUPERANO HAM

COLBA - SUPERANO HAM

REGIO TEAM CRELAN

PRORACE CYCLING TEAM
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4. Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des équipes

na Rit 4 25/07/2015 Ottenburg Ottenburg

REGIO TEAM CRELAN

1

2 VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTAL TEAM
3 EFC-ETIXX

4 LOTTO SOUDAL

5 CORENDON-KWADRO

6 TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

7 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
8 REGIONAAL TEAM THIELEMANS

9 PRORACE CYCLING TEAM

10 SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM

11 BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEAM
12 ZANNATA CYCLING TEAM

13 WSC HAND IN HAND BAAL

14 XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM

15 COLBA - SUPERANO HAM

16 TEAM VAN DER VURST - HIKO

17 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

18 PROFEL - UNITED C.T.

19 SMARTPHOTO CYCLING TEAM

20 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

21 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

22 CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELDHOF
23 TWC HET SNELLE WIEL

24 TRACK TEAM ASTANA

25 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

26 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

27 ILLI-BIKES CYCLING TEAM

28 VAN EYCK SPORT

29 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

30 ARROW CYCLING TEAM

w
-

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
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Klasse

2.12

Ronde van Vlaams-Brabant 2015

van 22/07/2015 tot 26/07/2015
Deelnemerslijst / Liste des partants

Rit 5 26/07/2015 Merchtem - Merchtem

Deelnemers:

121

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

PL/DS
*1

2
J*3
J* 4
J*5
*6

PL/DS
55

PITET Serge
SMULDERS Jonas

WIELFAERT Kiristof J 56
PAASSCHENS Mathiis J 57
STAS Brecht J 58
RiNSOOFGiHles——— J 59
REtSE-Reet J 60

LOTTO SOUDAL

DE WINTER Walt
FRISON Frederik
GOOLAERTS Michael
LEYSEN Senne
VANREYFENSoachim————————
POLS Ruben
WOUTERS Enzo

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING PROFEL - UNITED C.T.

PL/DS
7
*8
J 9
J 10
J 1
12

WSC HAND IN HAND BAAL

HYE Geert PL/DS
CANT Jelle J* 61
MORIS Sven J* 62

VANBEHENdens——— J 63
WILLEMS Kenny
WILLEMS Robby
LINTEN Tom

REMELS Johan
B L
DEBRUYNE Glenn
LEHAEN Dries
WOUTERS Rutger
VERHAEGEN Tom
HERREMANSIame———————

XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA|

PL/DS  VERBEEK Daniel PL/DS  VANDE PONTSEELE Gerry
J* 13 ROEBKENS#Wiee————m— 67 VAN GUYSE Jarno
J* 14 SEHEN-#Ate: J 68 VAN DYCK Wesley
J* 15 VANDERHEYDEN Jens 69 VANZEEBROECKIGH—
* 16 DE PAUW Stiin J* 70 PARIDAENS Jasper
* 17 PHILIPS Jonas J 71 VAN HECKE Stiin
* 18 VAN ROY Simon J 72 REECEDavid
VAN EYCK SPORT BAGUET - M.L.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING 1
PL/DS  DUYSCHAEVER Jan PL/DS  DE WEERD Pascal
19 BAEYENS Tommy J* 73 MOONS Steven
J* 20 JAECOBSIeet J 74 GEERINCKX Ruben
J 21 SIMON Kenn J 75 VAN DER HAEGHEN Ruben
J* 22 TIMMERMANS Tom J 76 MOENS Jens
* 23 DENYS-Geoffrey J 77 VAN DER SCHELDEN Jasper
* 24 GEORIEDSteven 78 ONGHENA Matthias
ZANNATA CYCLING TEAM TEAM VAN DER VURST - HIKO
PL/DS  ALLARD Patrick PL/DS  NEYENS Nico
J* 25 CUMPS Ruben J 79 VANBENPEASIete——
26 JOGI Joonas J 80 DE DECKER Alfdan
J* 27 VANDORMAEFom——mMm 81 GREMELPONTAXS——
* 28 HEYMANS Jonas * 82 ROELANDTS Rutger
* 29 HELMINEN Matti 83 VANDEWHEETrederik——————
J* 30 CORNELIS Jonas J* 84 VANIMOLECeine
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN SMARTPHOTO CYCLING TEAM
PL/DS  VERHOEVEN Xavier PL/DS  DE LATTE Norbert
* 32 DEKOKERIens J 85 THiENPONFSIMOr—
J 33 EoS5T3arne 86 DE SCHEEMAEKER Davy
J* 34 MEHEES Marrix————  * 87 COoMMEYNEDaw—m—
* 35 VERHOEVENKepmeth—— J 88 HERBRANDFtatrens————
J 36 VERSEHUERENRebir————— 89 DIELEMAN Michiel
J 90 DERB¥SSEHERDPante———
REGIONAAL TEAM THIELEMANS
PL/DS ~ CAUWENBERGH Marc WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
J 37 M¥NSHEERBgam——— PL/DS  PENNE Frederik
38 DE BONDT Dries 91 VAN BOVEN Frederik
J 39 OQUNFEHER-GHam————— 92 R¥AN-Meare
J 40 OBiNFEHERFMm—— 93 GObBAERFSander———
J* 41 PARDON Ward J 94 DE MEYERE Jens
* 42 BERNAERFWHHA—— J 95 TEMMERMAN Jasper
J* 96 HAVERALS Lars
WK NOORD-WEST-BRABANT
PL/DS  POPPE Marc COLBA - SUPERANO HAM
* 43 CHIMANS-Geert———— PL/DS  DE LANDTSHEER Steven
J* 44 GoEbEFREeYJag———— 97 HAEY-SHKevin
* 45 RENFMEESTERSBenami—— J 98 DONDERS Jelle
J* 46 VANERSEBEFHNIs— J 99 VAN DER MEER Nick
J 47 VERHEENIefe————m 100 MANNAERTS Jelle
J* 48 VERFOMNGHENIMexi— J* 101 DE BOECK Vincent
102 SHAREZMARHNEZKevimT——
PRORACE CYCLING TEAM
PL/DS  VERHOEVEN Eddy SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM
J* 49 BeUYFSIerdy PL/DS  DE CLERCQ Mario
J* 50 BRIESEN Brent J 103 JOSEPH Thomas
J 51 TEASDALE Joshua 104 DE CLERCO Angelo
* 52 MERTENS Robin J 105 VAN DEN BOSSCHE Angelo
* 53 TOOTH Niels J 106 VAN HECKE Elias
* 54 VLASSELAER Maarten 107 VANTHOURENHOUT Dieter
J 108 VAN TICHELT Yorben

Last Update:

zaterdaqg 25 juli 2015

19:10:14

TELENET - FIDEA CYCLING TEAM

PL/DS
109
110
111
112
113
114

WOUTERS Kris
MEEUSEN Tom
AERNOUTS Jim
WUBBEN Niels
AERTS Thiis
HERMANS Quinten

AERFC-T.
AT TO01

[ SR S

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINE}

PL/DS
115
J 116
J 117
118
J 119
120

LOYSCH Roger
PEETERS Rob
PEETERS Yannick
SCHUERMANS Jelle
STEVENS Timothy
VAN DINGENEN Jordi
MERLIER Tim

REGIO TEAM CRELAN

PL/DS  VERSTRAETEN Jan

* 121 NYS Sven

122 VANTHOURENHOUT Sven

* 123 VAN UFFEL Willem
J 124 VAN HERCK Glen
J* 125 SUBHGARYAS-Atexantre—
J* 126 GOOSSENSAMR—

V.ZW.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
PL/DS DAEMEN Jan
127 VANBERMASTevir————
J 128 VANEEHEHPOEMehter—
129 DE KEERSMAEKER Alexander
J* 130 DEECESFER-Gettar—————
J 131 JAEOBS
132

Realki
oY

SHHNEN Ste————————————

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

PL/DS  COOLS Karel
133 KAESHERFhomes———m
134 DEFRe¥ERKemreth———
135 MAZZONE Leon
136 HARRISONJoshta————

137 PHEFERSR

H=ERSRey
J 138 WOMERSLEY Jake

[ S S PR )

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
PL/DS  INDEKEU Albert
J 139 CARvERFEChurehit————
140 VAN HOOF Nicl
J 141 G¥SEMANSFRO——
* 142 VERMEULEN Stef
* 143 HoFWANStHatrenrce———————
J 144 HUYGEN Tiis

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

PL/DS GEERTS Domien
J 145 CRABBE Arno
J 146 JAEOBSRiek

147 OERLEMANS Pieter

J 148 DULT Jasper
J 149 VAN ENGELAND Wouter
J 150 MERFENSIerar———

CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER C
PL/DS  CORNEILLIE Luc

151 OEREEMANSFom—————
J 152 VAN-RENFERGHEMBram—————
J* 153 WILLEMS Thimo

154 CLAEYS Timothy
J 155 DEEBAEREFis
J 156 SOENENSAtessantro————————

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
PL/DS DEREU Nicolas
157 DE CORTE Axel
158 BOSMANS Tom
159 LOGIER Jan
160 DEPREZ Tuur
161 SEVYE Guillaume
162 VAN-BEKERKHOSYEBrent————m

[ SR SR PR PR )

EFC-ETIXX

PL/DS
163
164
165
166
167
168

[ S SR PR P SR )

FEYS Wim
ALLEGAERT Piet
DELMOTTE Dennis
WARLOP Jordi
DE GENDT Aime
PYFFEROEN Miel
VANDEWALLE Matthias

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

PL/DS
169
170
171

J 172
173
J 174

(&

SOETAERS André
GODERIS Jelle
COMMINETTE Jean-Michel
DONNAY Laurent
HAUBRUGE Robin
LA ROSE Grégory
REYNAERTS Wim

TWC HET SNELLE WIEL

PL/DS
175
176
177

J 178
J 179
J 180

BRUININX Frans
JAEOBSBaft——
VAN GILS Arne
FRIJTERS Ferdi
ESSELAAR Remco
HENDERICKX Maarten
CELI Abe

ARROW CYCLING TEAM

PL/DS
181
J* 182
183
J 184
J 185
186

BRYSSINCK Erik
DHOLLANDER Kristof
VERBESFE—Repin—————
VANBERMEERSEH-Hamreree
DE-SFAtain——————————

(Y= R TH ol d]
StertoTTifoy

BEENS-Sebasteatr———

CORENDON-KWADRO

PL/DS
J 187
J 188

190
191
192

SWEECK Stefaan
SWEECK Laurens
SWEECK Diether
TARAMARCAZ Julien
CANT Kevin
SIMUNEK Radomir

TRACK TEAM ASTANA

PL/DS
193
194
195
196
197

[ SR SFRN SR

KRAVCHENKO Vadim
OMIRZAKOQV Dias
VASSHENKEOY-Romanr——
GAINE Y Y-Rebert———
MAMEBSY-Megomet—
K i
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Ronde van Vlaams-Brabant 2015

Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard
Rit 5 26/07/2015 Merchtem - Merchtem

| ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW BEL | | LoTTO soubaL BEL [TFELENET - FIDEA CYCLING TEAM BEL | | EFC-ETIXX BEL
1 SMULDERS Jonas 49 op 0:09:44 55 FRISON Frederik 20 op 0:01:35 109 MEEUSEN Tom 6 op 0:00:31 J 163 ALLEGAERT Piet 18 op 0:01:13
2 WIELFAERT Kristof 51 oo 0:17:10 J 56 GOOLAERTS Michael 50 op 0:16:42 110 AERNOUTS Jim 26 on 0:02:29 J 164 DELMOTTE Dennis 83 oo 0:19:13
J 3 PAASSCHENS Mathiis 115 oo 0:34:31 J 57 LEYSEN Senne 56 on 0:17:45 111  WUBBEN Niels 22 oo 0:02:08 J 165 WARLOP Jordi 33 oo 0:05:54
J 4 STAS Brecht 34 oo 0:06:04 Tr—T s g ooy o J 112 AERTS Thiis 57 oo 0:17:49 J 166 DE GENDT Aime 3 oo 0:00:22
T— auaicieieam s o J 59 POLS Ruben 4 oo J 113 HERMANS Ouinten 9 oo 0:00:41 J 167 PYFFEROEN Miel 75 oo 0:18:55
- T o J 60 WOUTERS Enzo 78 on - —_— T o J 168 VANDEWALLE Matthias 14 oo 0:01:04
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM BEL I | PROFEL - UNITED C.T. BEL |V‘BSSTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTAL TEA BEL | | ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES BEL
7 CANT Jelle 7 oo 0:00:35 — =iyt o 115 PEETERS Rob 68 oo 0:18:30 169 GODERIS Jelle 27 oo 0:02:35
8 MORIS Sven 28 on 0:02:46 J 62 DEBRUYNE Glenn 38 on J 116 PEETERS Yannick 84 on 0:19:19 170 COMMINETTE Jean-Michel 74 op 0:18:51
— T o J 63 LEHAEN Dries 44 on J 117 SCHUERMANS Jelle 41 op 0:07:43 171 DONNAY Laurent 70 op 0:18:31
J 10 WILLEMS Kennv 90 on 64 WOUTERS Rutaer 29 opn 118 STEVENS Timothv 15 op 0:01:04 J 172 HAUBRUGE Robin 120 op 0:42:15
J 11 WILLEMS Robhv 92 oo J 65 VERHAEGEN Tom 36 on J 119 VAN DINGENEN Jordi 79 oo 0:19:10 J 173 LA ROSE Gréaorv 48 oo 0:09:19
12 LINTEN Tom 54 oo T—r R=asa ety o) o a o o 120 MERLIER Tim 2 on 0:00:20 J 174 REYNAERTS Wim 86 oo 0:19:24
WSC HAND IN HAND BAAL BEL I | XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM BEL | REGIO TEAM CRELAN BEL | | TWC HET SNELLE WIEL NED
T— ROERES e o 67 VAN GUYSE Jarno 19 oo 121 NYS Sven 1 oo 0:00:00 . == o
Tr— T o J 68 VAN DYCK Weslev 98 on 122 VANTHOURENHOUT Sven 65 oo 0:18:20 176 VAN GILS Arne 99 oo 0:19:57
J 15 VANDERHEYDEN Jens 113 oo 0:29:28 — L mtmtala e e o o 123 VAN UFFEL Willem 46 oo 0:08:22 177 FRIJTERS Ferdi 77 oo 0:19:04
16 DE PAUW Stiin 17 oo 0:01:12 J 70 PARIDAENS Jasper 97 on 0:19:42 J 124 VAN HERCK Glen 96 oo 0:19:37 J 178 ESSELAAR Remco 58 oo 0:17:52
17 PHILIPS Jonas 117 oo 0:38:12 J 7 VAN HECKE Stiin 111 oo 0:26:21 e} T R TR e o J 179 HENDERICKX Maarten 39 oo 0:07:19
18 VAN ROY Simon 62 on 0:18:07 - R o - e aaa iAot e ) o J 180 CELI Abe 112 op 0:28:11
VAN EYCK SPORT BEL I | BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEAM BEL | V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB BEL | | ARROW CYCLING TEAM BEL
19 BAEYENS Tommv 61 op 0:17:59 J 73 MOONS Steven 13 opn pray e ) e 181 DHOLLANDER Kristof 108 op 0:23:05
— =/ T o J 74 GEERINCKX Ruben 81 opn ¥ e e e e o el a e o o
J 21 SIMON Kenn 91 oo 0:19:31 J 75 VAN DER HAEGHEN Ruben 71 on 129 DE KEERSMAEKER Alexander 121 op 0:45:49 e e e o
J 22 TIMMERMANS Tom 118 oo 0:38:28 J 76 MOENS Jens 102 on &) e T o T— o
= PERTSTone o J 77 VAN DER SCHELDEN Jaspoer 76 on o) T I=Emaveeuy o T— o
BN | n el eZ i oy o 78  ONGHENA Matthias 93 on b 7 N A L Ly o paay ST o
ZANNATA CYCLING TEAM BEL I | TEAM VAN DER VURST - HIKO BEL | ILLI-BIKES CYCLING TEAM BEL | |wBRENDON-KWADRO BEL
J 25 CUMPS Ruben 95 on 0:19:36 e - T o C s e Al L e RS o J 187 SWEECK Laurens 5 on 0:00:29
26 JOGI Joonas 87 oo 0:19:26 J 80 DE DECKER Alfdan 45 on 0:07:58 el L A=A o J 188 SWEECK Diether 37 oo 0:07:04
o) y TR O o oz RO o J 135 MAZZONE Leon 114 oo 0:29:37 190 TARAMARCAZ Julien 8 oo 0:00:37
28 HEYMANS Jonas 63 oo 0:18:12 82 ROELANDTS Rutaer 24 oo 0:02:18 S =l e Ay o e e o 191 CANT Kevin 89 oo 0:19:28
29 HELMINEN Matti 16 opo 0:01:04 — T et o pany g gt o) o 192 SIMUNEK Radomir 55 oo 0:17:44
J 30 CORNELIS Jonas 101 oo 0:21:47 P— e o J 138  WOMERSLEY Jake 59 oo 0:17:54
| TRACK TEAM ASTANA KAZ
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN BEL I | SMARTPHOTO CYCLING TEAM BEL | K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. BEL | 103 OMIRZAKOV Dias 42 op 0:07:44
o 7 S o e NS e o T— T T T ST o — T T o P— Slmath i eam ey o
— = ima e o 86 DE SCHEEMAEKER Davv 72 oo 0:18:47 140 VAN HOOF Nick 106 oo 0:23:01 T o
S LS R e e B o o T o C o oS A= o S e oo o o
- = T o — mieiae s oo o 142 VERMEULEN Stef 94 op 0:19:35 - " T T o
— e A s ey o 89  DIELEMAN Michiel 30 op 0:03:39 o S B LIS LM o e o
- - e e e o J 144 HUYGEN Tiis 67 on 0:18:27
REGIONAAL TEAM THIELEMANS BEL I
- - — — — | WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT BEL | KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM BEL
38 DE BONDT Dries 10 oo 0:00:42 91 VAN BOVEN Frederik 80 on 0:19:11 J 145 CRABBE Ao 100 oo 0:20:49
T— Al A== o T o T——, s Easiey o
T— SLA R == s e a1 o Y TR ST o 147 OERLEMANS Pieter 47 oo 0:08:37
J 4 PARDON Ward 88 oo 0:19:27 J 94 DE MEYERE Jens 110 oo 0:26:06 J 148 DULT Jasper 105 oo 0:22:48
ez T o J 95 TEMMERMAN Jasber 116 opn 0:37:54 J 149 VAN ENGELAND Wouter 107 oo 0:23:03
J 96 HAVERALS Lars 53 op 0:17:41 ey T T T o o
WK NOORD-WEST-BRABANT BEL I
— ———— — |CSELBA - SUPERANO HAM BEL | CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GELDHOF  BEL
C S | e SN CRR o " T o — e o
- Al e g e o J 98 DONDERS Jelle 60 op 0:17:58 - R e ey e e o
= il T SIS T T o, o J 99 VAN DER MEER Nick 104 op 0:22:29 J 153  WILLEMS Thimo 35 onp 0:06:34
= - Ll e o 100  MANNAERTS Jelle 21 op 0:01:50 154 CLAFYS Timothv 43 on 0:07:45
T— =aaa~i e o J 101 DE BOECK Vincent 109 on 0:23:09 R oo et oy o
pae; ASZatasar o s A g e o o el e o e L) i e o
PRORACE CYCLING TEAM BEL I
ISSNNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM BEL | VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. BEL
p— BT o
J 50 BRIESEN Brent 119 oo 0:41:00 J 103 JOSEPH Thomas 12 on 157 DE CORTE Axel 31 oo 0:05:31
J 51 TEASDALE Joshua 73 oo 0:18:51 104 DE CLERCO Anaelo 85 on J 158 BOSMANS Tom 52 oo 0:17:29
52 MERTENS Robin 82 oo 0:19:12 J 105 VAN DEN BOSSCHE Anaelo 66 on J 159 LOGIER Jan 103 oo 0:22:16
53 TOOTH Niels 23 on 0:02:15 J 106 VAN HECKE Elias 64 op J 160 DEPREZ Tuur 40 op 0:07:30
54 VLASSELAER Maarten 11 op 0:00:54 107 VANTHOURENHOUT Dieter 69 on J 161 SEYE Guillaume 32 on 0:05:38
J 108 VAN TICHELT Yorhen 25 on el pacs m i o a e o
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